המשיב שלפנינו מגלה על עצמו כי תנאי בסיסי וראשוני זה, של מתן

אמון, אפילו מסויג, אינו מתקיים לגביו.

משום כך, ולאור הנימוקים שניתנו לעיל, תוצאת ההתלבטות הינה, שאין מנוס ממעצרו של המשיב, ושחלופת מעצר לא
תסכון בעניינו.

על כן הבקשה מתקבלת והמשיב ייעצר עד תום ההליכים בתיק זה.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ה, 20 ינואר 2015, במעמד
הצדדים.

אריאל ואגו, שופט